De responsione fienda sindicis Morgie super lictera parte eorum 
delata super exactione facta per magistrum alarum occasione eorum cim- 
bali, eis rescribatur. 

De macellariis Longuemale qui molestantur per dominum procura- 
torem fiscalem, instetur servari franchesia. 

Quia Johannes Rojodi vult unum suum scannum manutenere super 
communi, licet fuerit diruptum et in terrant versum, insequatur forma 
capituli franchesiarum. Fiantque demonstraciones domino vicario, eciam 
domino Coudree. 

(Janitor consilii.) — Janitor consilii Michael Lyonardi sub stipendiis 
sibi per alios sindicos anni nuper lapsi ordinatis, percipiendis prout 
consiliarii percipere soliti sunt. 

(51) Veneris x februarii. — Quatuor sindici; — d. Fran. de Vey¬ 
riaco, Gavid, Lyonardi, Paquet, P. de Fernay, M. de Liga, Bueti, Char¬ 
bonerii, Maliardi, Sancto Michaele, Pecolat, Navis. 

De scanno de quo conqueri videtur Rojodi deducantur concordio 
partes tractatu Anthonii Lyonardi, presentis. Nec sinatur commune 
occupari, sed fiant monstraciones domino vicario. 

Nec prestetur juramentum per dominos sindicos per dominum vica- 
riurn prestari petitum, sed servetur usus et consuetudo, eciam forma 
franchesiarum. 

De macello domini de Brandil supra pontem Rodani, videtur non 
esse tenendum sed semovendum ut alias fuit ordinatum. 

De clavibus portarum civitatis, tradantur vicinis propinquis et fidis 
per dominos sindicos sub debito juramento. 

De locis recluse, eciam domini cantoris, visitentur. 
De vigilibus, domini sindici provideant. 
Super capcione Butini, Montagnerii et consortium, dominus procura¬ 

tor et locumtenens domini vicedompni hoc exequantur et se ante- 
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ponant cum eorum officiariis quos fortes faciant domini sindici, si 
opus sit. 

Fiant cride solite. 
De piscibus. 

Die Sabbati xj februarii, in loco capituli Fratrum Predicatorum. — 
Quatuor sindici; — Planis, de Quarro, Glaud. de Castronovo, P. Dor- 
sieres, Charbonerii, de Sancto Michaele, Navis, Paquet, P. Levrerii, 
Grossi, Lyonardi. 

(Nundenarum.) — Fuerunt lecte lictere nundenarum 1 per Versonay 
transmisse cum ejus lictera. Fuit ordinatum quod publicentur hodie 
voce preconis. Quodque scribantur i. domino nostro duci, dominis 
cancellario, gubernatori Breissie et Lyobardi lictere regraciacionum. 

Mictantur quoque pastuli piscium i. domino nostro duci bene pré¬ 
para ti. 

Super facto banchi Rojodi et Baudichon, interponatur appellacio et 
fiat condecens prosequucio etc.